

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 5 หมู่ที่ 7 บ้านเขากระปุกพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 5 เมตร ยาว 165 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	825	ตร.ม.	-	-	8.18	6,748.50	6,748.50	
2	งานขยายไหล่ทางลูกรัง กว้าง 1 เมตร	24.50	ลบ.ม.	225.00	5,512.50	41.00	1,004.50	6,517.00	
3	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	82	ลบ.ม.	225.00	18,450.00	41.00	3,362.00	21,812.00	
4	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับดิน 0.05 ม.	41	ลบ.ม.	420.00	17,220.00	46.00	1,886.00	19,106.00	
5	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc หนา 0.15 ม.	123	ลบ.ม.	1,738.00	213,774.00	306.00	37,638.00	251,412.00	
6	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	825	ตร.ม.	36.00	29,700.00	5.00	4,125.00	33,825.00	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.	125	กก.	20.52	2,565.00	3.40	425.00	2,990.00	
8	ลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 ม.	33	ลบ.ม.	225.00	7,425.00	41.00	1,353.00	8,778.00	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	165	เมตร	12.45	2,054.25	-	-	2,054.25	
10	ค่าติตรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	165	เมตร	21.08	3,478.20	-	-	3,478.20	
11	ไม้แบบ 2 ข้าง	165	เมตร	18.53	3,057.45	-	-	3,057.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								<u>359,778.40</u>	